
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 136694 
Onderwerp: Instellen raadscommissie behandeling klacht integriteit college 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen de brief 135317 Klacht integriteit college 

Gelet op Artikel 7, lid e van de Verordening interne klachtenbehandeling Albrandswaard 2002 

BESLUIT: 

te benoemen als leden van de raadscommissie behandeling klacht integriteit college mevrouw J.E. de 
Leeuwe en de heren R.F.A.C.M. van Meijbeek en J. van Wolfswinkel. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013 

De griffier, 

Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter, 
/ 

drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 136694 
1/1 


